quod ip'^um episeopum de predicto scutagio quietum esse facialis. Teste

rege apud VVestmonasterium, xxviij die Novembris.

l^ro /iadidjo Jilio Xiihulni.—Dominus rex conc«essit Radulfo filio

Nicliolai scutagium suum de ie<>dis militum <|ue tenet de Ysalxdla coiuitissa

Oxonie et eatlem eomiti.^sa de rege ; scilicet, de scuto ij marcAS pro

exercitu dc Kery. Et mandatum est vicccomitibus Rukingluun et Oxonie

(|uod eitlem cuniiiisse paceni inde habere fuciaut. et illud eitiem Radulfo

habere t'acmnt «U- dono regis.
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fm. 18.] Pro Pagano de Chanrces.—Dominiis rex baronibus suis de Scaccjirio

salutem. Scialis quod perdonavimus Pagano de Chaurces xviij libras qiias

nobis debuit de secundo scutagio domini J. regis, patris nostri, de feodis

suis et de feodis Pagani de Monte Dublelli. Et ideo vobis mandamus
quod de predictis xviij libris ipsum quietum esse facialis. Teste ut

supra.

Hibernia. Pro Radidfo de TrnblevilP.—Rex R. de Burgo, etc.

Sciatis quod concessimus Radulfo de TrublcA-ill' terram de Balimadun

habendam et tenendam quamdiu vixerit ad se sustentandum in servicio

nostro. Et ideo vobis mandamus quod cidem Radulfo de terra predicta

plenam seisinam habere facialis, sicut predictum est. Teste ut supra.

De demanda ponenda in respectum.— Maudatum est vicecomiti

Huutindon' quod deraandani, quam facit Reimundo de Burgo pro murdro,

ponat in respectum usque ad octabas Sancti Hyllarii anno regiii nostri

xiij". Teste rege apud Westmonasterium, xxxj {sic) die Novembris, anno

regni nostn xiij°.

Pro Godefrido de Craucumbe.—Dominus rex commi.^it Godefrido de

Craucumbe ad se sustentandum in servicio domini regis, quamdiu domino

regi placuerit, terram quam Willelmus Aguillun liabuit in Amenel et quam
cepit in manum domini regis per preceptum domini regis. Et niandatum

est vicecomiti Glouc' quod de predicta terra pleuam t<aisinam ei liabtre

facial, sicut predictum est. Teste ul supra.

Pro episcopo Cycestrensi.—Rex vicecomiti Sussex' sulutcm. iScias

quod concessimus venerabili patri R. Cycestrensi epi.scojjo, canccllario

nostro, quo<i \tCT manum suam colligi facial scutagium suum de feodis

mililum (juc de eo lenentur, el que idem episcopus de nobis leuel in

capite ; scilicet, de sculo ij marcas etc. Et mandalum est quod sic coUigi

permittat.

De damis dalit.—Mandalum est Galfrido Esturmy qut)d habere facial

U. Dunclmensi episcopo v dama-s in foresla de Saveniak' du (h)iio regis

contra fcstun» inNtanlis Nativilatis Domini. Teste rege apud VVesl-